Bankové spojenie:  SK27 8180 0000 0070 0048 8722 Štátna pokladnica 

(ďalej len „obdarovaný“) 

(ďalej spolu len „zmluvné strany“) 

Čl. II 

Predmet zmluvy 

2.1 Darca touto darovacou zmluvou bezodplatne prenecháva obdarovanému finančný dar v hodnote 

1.500,00 €; jeden tisíc päťsto eur a 00/100 eurocentov.  

2.2 Obdarovaný tento dar s vďačnosťou prijíma a zaväzuje sa ho použiť v súlade s účelom, na ktorý je 

určený. 

Čl. III 

Účel daru 

3.1 Dar poskytuje darca za účelom pomôcť zariadeniu LIKAVA - centrum sociálnych služieb